(
Estado do Rio Grande do Sul
Câmara Municipal de Vereadores de Campos Borges
" Poder Legislativo, o suporte da Democracia"
)[image: ][image: ]
PORTARIA Nº 018, DE 04 DE OUTUBRO DE 2024

“CONCEDE LICENÇA PRÊMIO
AO SERVIDOR ANDRÉ LEANDRO RIBEIRO".

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CAMPOS BORGES/RS, Vereador Sr. GILNEI GUERREIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, baixa a presente Portaria:

Art. 1° - Concede 30 (trinta) dias de LICENÇA PRÊMIO ao Servidor Sr. ANDRÉ LEANDRO RIBEIRO, ocupante do cargo denominado de Técnico em Contabilidade, deste Legislativo Municipal, e que possa gozar da Licença a partir do dia 01 de novembro de 2024 à 30 de novembro de 2024, correspondendo a 30 dias, retornando as atividades no dia 01 de Dezembro de 2024, referente ao período aquisitivo de 15/07/2017 a 14/07/2022.

Art.2° A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Campos Borges/RS, 04 de outubro de 2024.

[bookmark: _GoBack]

		_____________________________________
Gilnei Guerreiro
Presidente da Câmara Municipal de Campos Borges/RS.

Registre-se e Publique-se
Data supra.

_______________________________
Eliane Louzado
1º Secretária
Av. Maurício Cardoso, nº 389 - Centro - CEP 99.435-000
Fone:(54)3326-1152/1088 - E-mail: camara@camaracamposborges.rs.gov.br
www.camaracamposborges.rs.gov.br
image1.png